

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE - 3 T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099062) PENGADILAN TINGGI JAKARTA
 ALOKASI Rp.605,310,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			805,310,000	
1048	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			805,310,000	
1048.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu	850.0 Perkara		529,160,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1048.005.LIA1	Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Banding di			421,160,000	
051	Pencatatan register perkara banding			301,810,000	U
A	tanpa sub komponen			301,810,000	
521211	Belanja Bahan			29,127,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	730.0 PKR	39,900	29,127,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			272,683,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Alat Tulis Kantor	730.0 PKR	373,539	272,683,000	
052	Mimutasi			34,000,000	U
A	tanpa sub komponen			34,000,000	
521211	Belanja Bahan			34,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	680.0 PKR	50,000	34,000,000	
063	Pengiriman salinan putusan			51,250,000	U
A	tanpa sub komponen			51,250,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			10,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	408.0 PKR	25,000	10,000,000	
521113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			41,250,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju	275.0 OK	150,000	41,250,000	
054	Pengiriman surat penahanan			34,100,000	U
A	tanpa sub komponen			34,100,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			5,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	200.0 PKR	25,000	5,000,000	
521113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			29,100,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- pengiriman surat penahanan ke Rutan	194.0 OK	150,000	29,100,000	
1048.005.LIA2	Perkara Pidana Korupsi yang diselesaikan di tingkat			108,000,000	
051	Pencatatan register perkara banding			76,000,000	U
A	tanpa sub komponen			76,000,000	
521211	Belanja Bahan			12,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	120.0 PKR	100,000	12,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			64,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Alat Tulis Kantor	120.0 PKR	533,334	64,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE - 3 T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099062) PENGADILAN TINGGI JAKARTA
 ALOKASI Rp.605,310,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
062	Misrubasi			10,000,000	U
A	tanpa sub komponen			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengandaan dan Pengijilan berkas perkara	100.0 PKR	100,000	10,000,000	
063	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaja			10,000,000	U
A	tanpa sub komponen			10,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pustat			10,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengiriman Surat Penahanan	100.0 PKR	100,000	10,000,000	
064	Pengiriman surat penahanan			12,000,000	U
A	tanpa sub komponen			12,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			12,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	120.0 OK	100,000	12,000,000	
1049.009	Dukungan Penyelesaian Perkara di Pengadilan	1.0 Satker		76,150,000	
	----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1049.009.001	Tanpa Sub Output			76,150,000	
062	Pembinaan/Pengamanan Pelayanan Publik oleh Tingkat Bading ke Tingkat Pertama			15,000,000	
A	tanpa sub komponen			15,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transportasi 10 ORG x 10 KALI x 1 HARI [10 ORG x 10 KALI x 1 HARI]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
063	Peningkatan Kualitas Tenaga Teknis bagi Panitia dan Juru Sita			61,150,000	
A	Peningkatan kualitas Tenaga Teknis bagi Panitia			61,150,000	
521211	Belanja Bahan			21,229,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Dokumentasi	1.0 KEG	749,000	749,000	
	- Sponduk	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Sertifikat	1.0 KEG	3,600,000	3,600,000	
	- Konsumsi (180 org x Rp.91.000)	180.0 OK	91,000	16,380,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			3,500,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Hand Sanitizer (6 botol x Rp. 50.000)	1.0 keg	300,000	300,000	
	- Disinfektan (6 botol Rp. 300.000)	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	
	- Masker (4 kotak x Rp. 200.000)	1.0 keg	800,000	800,000	
	- Sarung Tangan (4 kotak)	1.0 keg	600,000	600,000	
521811	Belanja Barang Peralatan Barang Konsumsi			16,620,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Alat Tulis Kantor (120 ORG X Rp. 138.500)	120.0 OK	138,500	16,620,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER REVISI KE - 3 T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (099062) PENGADILAN TINGGI JAKARTA
 ALOKASI Rp.605,310,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber (1 ORG X 1 Jam)	1.0 OJ	500	1,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			19,800,000	
	- Uang Saku Panitia [4 ORG x 1 HARI x 6 Keg]	24.0 OH	110,000	2,640,000	
	- Uang Saku Narasumber [3 ORG x 1 HARI x 6 Keg]	18.0 OH	110,000	1,980,000	
	- Uang Saku Peserta [20 ORG x 1 HARI x 6 Keg]	120.0 OH	110,000	13,200,000	
	- Uang Saku Moderator [3 ORG x 1 HARI x 6 Keg]	18.0 OH	110,000	1,980,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 21 September 2020
 Sekretaris
 Kuasa Pengguna Anggaran

Drs. Nasrulloh, M.Si.
 NIP.196506131985031001

